

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1643206347726</a>
Obiectul de achiziție: <b>Servicii de măsurare-testare a instalațiilor electrice</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
7163200-7	Măsurarea rezistenței totale a buclei Faza Zero	circuit	987,00	85,574	Neplatitor TVA	<b>84461,54</b>	Neplatitor TVA	30 zile de la primirea ordinului		0
7163200-7	Controlul rezistenței circuitului între prize de pământ și elementele protejate	100 pun.	23,69	912,787	Neplatitor TVA	<b>21623,92</b>	Neplatitor TVA	30 zile de la primirea ordinului		0
7163200-7	Măsurarea rezistenței izolației cablurilor și a altor linii până la 1KV	linie	350,00	22,819	Neplatitor TVA	<b>7986,65</b>	Neplatitor TVA	30 zile de la primirea ordinului		0
7163200-7	Aceasi bobine aparate	mas.	210,00	5,705	Neplatitor TVA	<b>1198,05</b>	Neplatitor TVA	30 zile de la primirea ordinului		0
7163200-7	Măsurarea rezistenței prizei de pământ.	priză	8,00	85,577	Neplatitor TVA	<b>684,62</b>	Neplatitor TVA	30 zile de la primirea ordinului		0
	<b>TOTAL</b>				---	<b>115954,78</b>	----			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Beschier Alexandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Energteplus” SRL Adresa: Mun. Chisinau str. Romana 2/2